
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num 

666 

618 

646 

669 

629 

605 

633 

680 

Nome 

FIRENZE SIMONE 

FONTANA ADRIANO 

BARBIERI ANDREA 

PAPALIA LEONARDO 

FAX 

RUZZANTE ENRICO 

BARUZZI VALERIO 

CODELLA ROBERTO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo 

4:10.560 

4:13.390 

4:14.540 

4:15.040 

4:16.067 

4:22.336 

4:22.599 

3:37.446 

Diff 

2.830 

3.980 

4.480 

5.507 

11.776 

12.039 

1 Giro 

T. Migliore 

40.942 

41.605 

41.386 

41.490 

41.293 

40.836 

41.997 

42.023 

Media 

79,136 

77,875 

78,287 

78,091 

78,464 

79,342 

77,148 

77,101 

Giro 

3 

3 

3 

4 

3 

4 

2 

5 

Vettura 

Semog Bravo Sport 

Yamaha Yacar 

Spy-Kart 

Yacar 

Karcross k3 

Kawasaki Camotos 

Suzuki Semog Bravo R600 

Kartcross Barracuda 5 

Scuderia 

GRISURALLYSPORT ASD 

FUNNY TEAM 

GRISURALLYSPORT ASD 

FUNNY TEAM 

HP SPORT SRL 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.830 

VelocitÃ   Media 

77,586 

Miglior tempo sul giro 

40.836 

VelocitÃ  Migliore 

79,342 

Giro Migliore di 

605 - RUZZANTE ENRICO 

Stampato: 19/09/2020 22:18:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Simone ZERBINATI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 3 - Kartcross 

SEMIFINALE 2 

Gara (6 Giri) Iniziato a 22:12:50 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 22:30 


